
 POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 
    
 

Univerzita Palackého v Olomouci - Fakulta tělesné kultury 

 
Autor práce:  Michal Pich  

 

Název práce: 

 Vliv volnočasových zařízení na rozhodovací proces při výběru 

nemovitosti 
 

 

Autor posudku:  Ing. Bartková Lenka 
 

  vedoucí práce - oponent práce*  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
(filosofické, historické …) 

Bod
y 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce, společenská potřeba práce… 4 

 Zvolené téma lze považovat za originální a danou problematiku za aktuální v souladu se studijním oborem. 

 

2 Úroveň a kvalita teoretické části práce (přehled poznatků). Samostatnost zpracování, vhled 
autora do problematiky,  literární prameny, využití databází, zahraniční literatury… 

3 

 Ze syntézy poznatků je zřejmý autorův vhled do dané problematiky. Literární zdroje jsou dostačující, byly použity 

databázové i zahraniční zdroje. 
 

3 Formulace cílů a záměrů práce, případně výzkumných otázek, hypotéz… 3 

 Cíl práce byl formulován jasně a srozumitelně a z práce vyplývá, že byl splněn. Výzkumné otázky byly  

zodpovězeny. 
 

4 
Metodika práce, využití adekvátních metod a technik zpracování (výzkumných, statistických, 
jiných)… 

4 

 Zvolené metody i jejich využití lze považovat za adekvátní. 

 

5 Zpracování výsledků práce, interpretace výsledků… 4 

 Zpracování výsledků je přehledné a jejich interpretace má vysoký stupěň vypovídací schopnosti. 

 

6 Diskuse práce, závěry práce, teoretický a praktický přínos práce… 3 

 Diskuze práce má dostačující rozsah, méně již autor diskutuje nad limity práce. Práci považuji za přínosnou 

především v praktické rovině. 

 



7 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy… 

4 

 Publikační norma byla dodržena. Jazyková i stylistická úroveň je odpovídající. 

 

8 Celkové hodnocení práce a její specifika, nové trendy... Spolupráce, iniciativa a zájem autora o 
kvalitní zpracování, spoluúčast na výzkumných, rozvojových projektech (vedoucí práce)… 

3 

   

  

    

 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě:    

 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě: 28 

 
 Práci doporučuji k obhajobě  

    

 

Návrh klasifikace práce: A  
 

 
   

 
Datum: 

 20. května 2013 
 

    

 
Podpis: 

  
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 



 
BODY NÁVRH KLASIFIKACE 

 27 a více A Minimálně dva body v každé položce 

23 až 26 B Minimálně jeden bod v každé položce 

19 až 22 C Minimálně jeden bod v každé položce 

15 až 18 D Maximálně jedna "nulová" položka 

11 až 14 E Maximálně jedna "nulová" položka 

10 a méně F Více jak jedna "nulová" položka 

 


